\\\'/
O

Papernet’

402059

Bobine Industrielle

Certifications et technologie

Y=
tcolabel

Les bobines industrielles Papernet du fait de leur exceptionnelle longueur sont parfaites pour tous les lieux qui ont constamment
besoin d’'un moyen efficace et pratique pour une propreté intense. Grace a leur grande capacité d’absorption, ces bobines
industrielles Papernet sont particulierement adaptés aux lieux de travail qui exigent une propreté minutieuse et quotidienne.

Données techn. Colis

Matiere premiere: Cellulose Pure EAN ITF:
Couleur: Blanc Sous-conditionnement / Colis: 1
Gaufrage: Micro Volume (m3): 0,037
Plis: 2 Longueur (cm): 27,0
Nombre de formats: 760 Largeur (cm): 54,0
Hauteur format (cm): 25,70 Hauteur (cm): 25,7
Longueur format (cm): 30,50 Poids brut (Kg)*: 4,215
Dimensions plié (cm): Poids net (Kg)*: 4,051
Longueur du rouleau (m): 231,80 Packaging / Case: Vrac
Diameétre rouleau (cm): 27,00

Diametre de coeur (cm): 6,00

Longueur (cm): Palettisation

Largeur (cm): Colis par palette: 54
Hauteur (cm): Hauteur pallet (cm): 245
Grammage (g/m2): 18 Colis par couche: 6
Capacité: Couches par palette (cm): 9
Dosage:

Contact alimentaire: Oui Distributeur compatible:

Colis / Sous-conditionnement

EAN:

Colis / Sous-conditionnement:
Longueur (cm):

Largeur (cm):

Hauteur (cm):

Poids net (Kg)*:

Poids brut (Kg)*:

Packaging / Pack:

8013924420597

2

54,00
25,70
27,00
4,051
4,215

Thermoplastique neutre +

Etiquette

Codes compatibles:

* Tolérance +5%

www.papernet.com

406973 403363

‘Hnpo.d 9| Jejuasaid ap 1S Ing nas uos siew [euiblio abe|iequs,| e Joddel Jed ajuaiayip 8419 Inad ojoyd e



http://www.tcpdf.org

