



402059

Bobine Industrielle



Certifications et technologie



Les bobines industrielles Papernet du fait de leur exceptionnelle longueur sont parfaites pour tous les lieux qui ont constamment besoin d'un moyen efficace et pratique pour une propreté intense. Grâce à leur grande capacité d'absorption, ces bobines industrielles Papernet sont particulièrement adaptés aux lieux de travail qui exigent une propreté minutieuse et quotidienne.

Données techn.

Matière première:	Cellulose Pure
Couleur:	Blanc
Gaufrage:	Micro
Plis:	2
Nombre de formats:	760
Hauteur format (cm):	25,70
Longueur format (cm):	30,50
Dimensions plié (cm):	---
Longueur du rouleau (m):	231,80
Diamètre rouleau (cm):	27,00
Diamètre de cœur (cm):	6,00
Longueur (cm):	---
Largeur (cm):	---
Hauteur (cm):	---
Grammage (g/m ²):	18
Capacité:	---
Dosage:	---
Contact alimentaire:	Oui

Colis

EAN ITF:	---
Sous-conditionnement / Colis:	1
Volume (m ³):	0,037
Longueur (cm):	27,0
Largeur (cm):	54,0
Hauteur (cm):	25,7
Poids brut (Kg)*:	4,215
Poids net (Kg)*:	4,051
Packaging / Case:	Vrac

Palettisation

Colis par palette:	54
Hauteur pallet (cm):	245
Colis par couche:	6
Couches par palette (cm):	9

Distributeur compatible:

Codes compatibles: 406973 403363

Colis / Sous-conditionnement

EAN:	8013924420597
Colis / Sous-conditionnement:	2
Longueur (cm):	54,00
Largeur (cm):	25,70
Hauteur (cm):	27,00
Poids net (Kg)*:	4,051
Poids brut (Kg)*:	4,215
Packaging / Pack:	Thermoplastique neutre + Étiquette

* Tolérance ±5%